

Enskede Städ söker just nu en ny samarbetspartner!

Enskede Städ är ett företag som påbörjade sin verksamhet år 2001. Vi har haft förmånen att anförtros flera uppdrag inom olika samhällssektorer, såsom skolor, ålderdomshem, ambassader med tillhörande residens, kontor av skilda slag samt även byggstäd av varierande slag. Variationen av städning till trots, så känns vi oss mest hemma i skolmiljöer och erbjuder nu en möjlighet för ytterligare en skola att ingå i ett samarbete med vårt företag. En av våra nuvarande kunder beskriver ett sådant samarbete med följande ord:

"Efter att ha arbetat i skolans värld i över 30 år kan jag, utan överdrift, intyga att jag aldrig upplevt en så välstädd skola. Personalen är kunnig, vänlig och tillmötesgående. De gör ett fantastiskt arbete! Skolan är ren och fräsch varje dag."

Till vår hjälp att bibehålla och i största mån förbättra våra insatser på lokalvårdssidan har vi vår mycket ansvarsmedvetna och kunniga personal. Genom olika urvalsmetoder, krav på utbildning, regelbunden vidareutveckling och framförallt en nära samverkan med de anställda kan vi upprätthålla våra kunders höga kvalitetskrav.

Men det hela stannar inte där, vi sätter dessutom krav på kunden. Vi söker bara efter samarbeten med seriösa kunder som innerst inne önskar förbättra elevernas skolmiljö. Efter TV4s senaste granskning av skolsnusket i Sverige, inser vi att detta alltid inte är fallet.

Enskede Städs ledstjärna "En god skolmiljö, är en god förutsättning för framtiden" måste delas av våra kunder. Kunden måste ha en förståelse för hur viktig skolmiljön är för eleverns hälsa och inlärning.

Vad vi förväntar oss:

Vi söker en skola vars handlingar:

- av ekonomiska eller andra skäl inte försummar elevernas skolmiljö,
- visar beslutsamhet på att vilja sina elever det bästa,
- tydligt visar att eleverna likställs med hela samhällets framtid, och att all verksamhet ska vara elevcentrisk samt
- visar prov på att vilja bygga relationer med sina samarbetspartners.

Vi erbjuder:

Vår personal månar tillsammans med ledning alltid om att vara tillmötesgående och lyhörda för olika önskemål från kundens sida. Viktigast av allt är att personalen med hjälp av sin yrkeskunskap inte bara städar rutinmässigt utan också låter "hjärtat" vara med. Vi utgår alltid ifrån att på ett ärligt sätt förklara för kunderna vad som krävs för varje typ av arbete.

Intresserad?

För mer information om vårt företag är du välkommen att kontakta Djordje Rafailovic på djordje.rafailovic@enskedestad.se, alternativt ringa på 073-423 99 54. Vi träffar gärna alla intresserade skolor i Stockholmsregionen som inners brinner för samma sak som vi, elevernas bästa!